
Antsla Vallavolikogu

P R O T O K O L L

Antsla 24. mai 2016 nr 5

Algus kell 15.00, lõpp kell 16.00

Istungi juhataja: volikogu esimees Kurmet Müürsepp
Protokollija: sekretär-registripidaja Helle Savi
Osa võttis 10 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud protokollile).
Istungil mitteosalemisest oli teatanud Kaia Pruuli

Istungi juhataja pani hääletusele väljasaadetud päevakorra.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

PÄEVAKORD:

1. Antsla valla 2015. a majandusaasta aruande kinnitamine
Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja
Kaasettekandja: Rando Treimuth, revisjonikomisjoni esimees

2. Antsla valla 2016. aasta I lisaeelarve vastuvõtmine II lugemine
Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja

3. Lapsevanemate poolt õppekulude osaline katmine Lusti Lasteaias
Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja

4. Antsla valla jäätmehoolduseeskirja kehtestamine
Ettekandja: Enn Vasar, ehitus- ja keskkonnaspetsialist

5. Alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni esimehe valimine
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, volikogu esimees

6. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Antsu küla teede aluse ja teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja
7. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Madise küla teede aluse ja teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja
8. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Kaika küla ja Haabsaare küla teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja
9. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Viirapalu küla, Kikkaoja küla, Tsooru küla 
ja Roosiku küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja
10. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Tsooru küla teede aluse ja teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja 



11. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Anne küla, Lusti küla ja Taberlaane küla 
teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja
12. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Kobela aleviku  teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja 
13. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Mähkli küla ja Jõepera küla teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja 
14. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Rimmi küla ja Soome küla teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja
15. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Oe küla ja Kollino küla teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja 
16. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Säre küla teede aluse ja teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja 
17. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Vana-Antsla aleviku teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja 
18. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Kraavi küla teede aluse ja teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja 
19. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Antsla linna teede aluse ja teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja
20. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Lusti küla ja Antsla linna Raudtee tänava 
aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja 
21.  Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Piisi küla, Litsmetsa küla, Luhametsa küla 
ja Savilöövi küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja
22. Informatsioon reservfondi suunamisest

Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja
23. Muud küsimused

1. Antsla valla 2015. a majandusaasta aruande kinnitamine

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk. 
Antsla valla 2015. aasta majandusaasta aruanne on auditeeritud. 
Revisjonikomisjon on 2015. a majandusaasta aruande heaks kiitnud. 
Vallavalitsuse ettepanek on aastaaruanne kinnitada. 

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla valla 2015. aasta majandusaasta aruande 
kinnitamine”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.



Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Antsla valla 2015. aasta majandusaasta aruande 
kinnitamine” otsusena nr 20.

2. Antsla valla 2016. aasta I lisaeelarve vastuvõtmine II lugemine

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk. 
Parandusettepanekuid lisaeelarve muutmiseks ei laekunud. Antsla valla 2016. aasta I lisaeelarve on
samas mahus nagu I lugemisel. 

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla valla 2016. aasta I lisaeelarve 
vastuvõtmine”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla valla 2016. aasta I lisaeelarve vastuvõtmine” 
määrusena nr 12.

3. Lapsevanemate poolt õppekulude osaline katmine Lusti Lasteaias

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk. 
Lusti Lasteaia hoolekogu poolt tuli ettepanek, kehtestada alates 1. septembrist 2016. a õppekulude 
osalise katmise määraks lastevanemate poolt ühe lapse kohta sõime- ja aiarühmas 5 eurot kuus 
praeguse 4 euro asemel. 

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele määruse eelnõu „Lapsevanemate poolt õppekulude osaline 
katmine Lusti Lasteaias”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Lapsevanemate poolt õppekulude osaline katmine Lusti 
Lasteaias” määrusena nr 13.

4. Antsla valla jäätmehoolduseeskirja kehtestamine

Ettekandega esines ehitus- ja keskkonnaspetsialist Enn Vasar. 
Antsla valla jäätmehoolduseeskiri oli arutusel arengu- ja planeerimiskomisjonis. 

Volikogu liige Üllar Salumets ütles, et Antslas ei võeta vastu eterniiti. Võrus ja Rõuges 
võetakse eterniiti vastu tasuta.
Enn Vasar vastas, et selles osas on läbi viidud küsitlus. Inimestel on ära anda korraga nt 10 
plaati või hakkab alles keegi katust vahetama. Kogused on väikesed. 

Üllar Salumets ütles, et tulevikus võiks olla Antslas võimalus eterniidi ära andmiseks. 

Toimus arutelu.



Istungi juhataja pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla valla jäätmehoolduseeskirja 
kehtestamine”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla valla jäätmehoolduseeskirja kehtestamine” 
määrusena nr 14.

5. Alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni esimehe valimine

Ettekandega esines volikogu esimees Kurmet Müürsepp ja tegi ettepaneku valida arengu- 
ja planeerimiskomisjoni esimeheks Tiit Tõnts.

Teisi ettepanekuid ei tehtud. Nimekiri suleti.

Tiit Tõnts oli nõus kandideerima arengu- ja planeerimiskomisjoni esimeheks. 

Volikogu esimees palus valimiskomisjonil, koosseisus Üllar Salumets, Jaanus Kala ja 
Janika Tõntsel, tööle asuda. 

VAHEAEG 15.15-15.25

Toimus hääletamine.

Hääletamiskomisjoni esimees Üllar Salumets luges ette häältelugemise komisjoni 
protokolli nr 18, mille kohaselt osutus arengu- ja planeerimiskomisjoni esimeheks valituks 
volikogu liige Tiit Tõnts. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni 
esimehe valimine”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Alatise arengu- ja planeerimiskomisjoni esimehe 
valimine” otsusena nr 21.

6. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Antsu küla teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik.
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Antsu küla teede alune 
maa ja teenindamiseks vajalik maa.
Maakorraldaja tutvustas Antsu küla munitsipaliseeritavaid teid. 

Volikogu liige Kaire Uiboleht küsis kellel kuulub maa praegu?
Maakorraldaja vastas, et tegemist on reformimata maaga. 

Toimus arutelu.



Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Antsu küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Antsu küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks” otsusena nr 22.

7. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Madise küla teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Madise küla teede alune maa
ja teenindamiseks vajalik maa.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Madise küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Madise küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks” otsusena nr 
23.

8. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Kaika küla ja Haabsaare küla 
teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Kaika küla ja Haabsaare küla
teede alune maa ja teenindamiseks vajalik maa.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Kaika küla ja Haabsaare küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Kaika küla ja Haabsaare küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks” otsusena nr 24.

9. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Viirapalu küla, Kikkaoja küla, 
Tsooru küla ja Roosiku küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks



Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Viirapalu küla, Kikkaoja 
küla, Tsooru küla ja Roosiku küla teede alune maa ja teenindamiseks vajalik maa.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Viirapalu küla, Kikkaoja küla, Tsooru küla ja Roosiku küla teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Viirapalu küla, Kikkaoja küla, Tsooru küla ja Roosiku küla teede aluse ja teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks” otsusena nr 25.

10. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Tsooru küla teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Tsooru küla teede alune maa 
ja teenindamiseks vajalik maa.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Tsooru küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Tsooru küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks” otsusena nr 
26.

11. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Anne küla, Lusti küla ja 
Taberlaane küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Anne küla, Lusti küla ja 
Taberlaane küla teede alune maa ja teenindamiseks vajalik maa.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Anne küla, Lusti küla ja Taberlaane küla teede aluse ja teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.



Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Anne küla, Lusti küla ja Taberlaane küla teede aluse ja teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks” otsusena nr 27.

12. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Kobela aleviku  teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Kobela aleviku teede alune 
maa ja teenindamiseks vajalik maa. Klubi teel on sisse arvatud ka kanal, mis on tee kõrval 
ja mis peab olema üldkasutatav. Sihtotstarve 50% transpordimaa ja 50% veekogude maa.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Kobela aleviku  teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Kobela aleviku  teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks” otsusena 
nr 28.

13. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Mähkli küla ja Jõepera küla 
teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Mähkli küla ja Jõepera küla 
teede alune maa ja teenindamiseks vajalik maa.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Mähkli küla ja Jõepera küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Mähkli küla ja Jõepera küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks”
otsusena nr 29.

14. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Rimmi küla ja Soome küla 
teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Rimmi küla ja Soome küla 
teede alune maa ja teenindamiseks vajalik maa.



Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Rimmi küla ja Soome küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Rimmi küla ja Soome küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks” 
otsusena nr 30.

15. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Oe küla ja Kollino küla teede 
aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Oe küla ja Kollino küla teede
alune maa ja teenindamiseks vajalik maa.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Oe küla ja Kollino küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Oe küla ja Kollino küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks” 
otsusena nr 31.

16. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Säre küla teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Säre küla teede alune maa ja 
teenindamiseks vajalik maa.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Säre küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Säre küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks” otsusena nr 32.



17. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Vana-Antsla aleviku teede 
aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Vana-Antsla aleviku teede 
alune maa ja teenindamiseks vajalik maa.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Vana-Antsla aleviku teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Vana-Antsla aleviku teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks” 
otsusena nr 33.

18. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Kraavi küla teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Kraavi küla teede alune maa 
ja teenindamiseks vajalik maa.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Kraavi küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Kraavi küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks” otsusena nr 
34.

19. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Antsla linna teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Antsla linna teede alune maa 
ja teenindamiseks vajalik maa.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
vallas Antsla linna teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.



Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas 
Antsla linna teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks” otsusena nr 
35.

20. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Lusti küla ja Antsla linna 
Raudtee tänava aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Lusti küla ja Antsla linna 
Raudtee tänava teede alune maa ja teenindamiseks vajalik maa.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Lusti küla ja Antsla linna Raudtee tänava aluse ja teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Lusti küla ja Antsla linna Raudtee tänava aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks” otsusena nr 36.

21. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla Piisi küla, Litsmetsa küla, 
Luhametsa küla ja Savilöövi küla teede aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse 
andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Taotleda Võru maavanemalt munitsipaalomandisse Antsla valla Piisi küla, Litsmetsa küla, 
Luhametsa küla ja Savilöövi küla teede alune maa ja teenindamiseks vajalik maa.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
valla Piisi küla, Litsmetsa küla, Luhametsa küla ja Savilöövi küla teede aluse ja 
teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla valla 
Piisi küla, Litsmetsa küla, Luhametsa küla ja Savilöövi küla teede aluse ja teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks” otsusena nr 37.

22. Informatsioon reservfondi suunamisest

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk.
Reservfondi suunatud ei ole. Reservfondi jääk on 15 000 eurot. 



23. Muud küsimused

Volikogu esimees informeeris, et järgmine volikogu istung toimub 22. juunil, algusega 9.00.

Kurmet Müürsepp
volikogu esimees Helle Savi

protokollija


